

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 1

Numero	Date	Client	Tournée	Représentant						
8069234	18/10/24	A40575	45840	99999 NON DEFINI	56430		MAURON			
									Page 1	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	VB : Viande Bovine	BBC : Bleu Blanc Cœur								
	Livraison du 18/10/2024 (Cdes N° 75536974,75538242)									
	Cde n° 75536974 Ref 1043383									
	Cde n° 75538242 Ref 1043693									
	29 ALDOUEST FRAIS									
000156	LAIT RIBOT PASTEURISE BOUTEILLE 1 L PAYS AN BRETON FRANCE		6,000	LIT		1,644		1,644	9,86	
	PVC : 2.22 %PVC : 21,89%									
000167	LAIT RIBOT BOUTEILLE 500 ML PAYSAN BRETON		6,000	UNT		1,096		1,096	6,58	
	PVC : 1.53 %PVC : 24,44%									
000510	CAMEMBERT 45% MG # 250 G # X 6 UNT # PRE SIDENT # UNT		12,000	UNT		1,811		1,811	21,73	
	PVC : 2.12 %PVC : 9,86%									
009027	YAOURT FRUITS PANACHES 125 G X 8 BELLE FRANCE	12 LOT X	3,000	UNT		2,136		2,136	6,41	
	PVC : 2.86 %PVC : 21,12%									
009108	BEURRE BARATTE DEMI-SEL 250 G LE GALL		12,000	UNT		2,163		2,163	25,96	
	PVC : 3.1 %PVC : 26,39%									
009197	YAOURT NATURE SUCRE 125 G X 4 MALO	12 LOT X	12,000	UNT		1,336		1,336	16,03	
	PVC : 1.97 %PVC : 28,53%									
009198	YAOURT VANILLE LAIT ENTIER POT CARTON 125 G X 4 MALO BRETAGNE	6 LOT	6,000	UNT		1,560		1,560	9,36	
	PVC : 2.43 %PVC : 32,35%									
009315	CAMEMBERT 22% MG 250 G BON MAYENNAIS		12,000	UNT		1,850		1,850	22,20	
	PVC : 2.37 %PVC : 17,64%									
009318	POINTE BRIE 200 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,323		1,323	7,94	
	PVC : 1.79 %PVC : 22,01% Cond : x12									
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 **MAURON**

Page 2

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8069234	18/10/24	A40575	45840	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
009358	PATE A PIZZA ROULEE 260 G BELLE FRANCE PVC : 1.35 %PVC : 34,37% Cond : x6		3,000	UNT		0,840		0,840	2,52	
009446	BRIQUE AU LAIT DE VACHE 200 G BELLE FRAN CE PVC : 2.27 %PVC : 22,42%		4,000	UNT		1,669		1,669	6,68	
009525	SANDWICH SIMPLE ET BON COMPLET JAMBON/EM MENTAL BARQUETTE SAT 145 G PVC : 1.75 %PVC : 31,37%		8,000	UNT		1,138		1,138	9,10	
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.79 %PVC : 36,65%		6,000	UNT		1,075		1,075	6,45	
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON PVC : 1.67 %PVC : 31,86% Cond : x12		6,000	UNT		1,079		1,079	6,47	
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BEL LE FRANCE UE PVC : 2.14 %PVC : 33,41%		12,000	UNT		1,351		1,351	16,21	
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.34 %PVC : 41,71%	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,292		1,292	5,17	
010033	CREME EPAISSE 15% POT 500 ML BRIDELICE F RA PVC : 2.15 %PVC : 16,09%		12,000	UNT		1,710		1,710	20,52	
010205	TIRAMISU SPECULOOS 100 G X 2 BELLE FRANC E PVC : 2.66 %PVC : 34,29%	4 LOT	4,000	UNT		1,656		1,656	6,62	
010257	CREME LEGERE SS PRESSION SUCRE STERILISE BOMBE 250 G BRIDELICE UE PVC : 3.03 %PVC : 22,77% Cond : x12		6,000	UNT		2,218		2,218	13,31	
Coupon à joindre à votre règlement										
Conditions de règlement				Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer		
TOTAL										

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant					
8069234	18/10/24	A40575	45840	99999 NON DEFINI	56430 MAURON				
Page 4									
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
012784	YAOURT LAIT DE CHEVRE NATURE 125 G X 4 S OIGNON	6 LOT	6,000	UNT		1,588		1,588	9,53
	PVC : 2.49 %PVC : 32,69%								
012884	HACHIS PARMENTIER BARQUETTE 300 G MARIE		2,000	UNT		2,259		2,259	4,52
	PVC : 3.65 %PVC : 34,68% Cond : x4								
021672	KNACKS D'ALSACE X4 260G STOEFFLER		3,000	UNT		2,670		2,670	8,01
	PVC : 4.46 %PVC : 36,84% Cond : x6								
031184	LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,866	P	0,866	6,93
	PVC : 1.59 %PVC : 42,52%								
036726	OVALE CREMEUX PASTEURISE 31% MG SACHET 300 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		1,970		1,970	11,82
	PVC : 2.84 %PVC : 26,83% Cond : x12								
037025	CREME FOIE SUPERIEURE BARQUETTE 180 G BRIENT		0,000	UNT			Rup.		
038871	DES GOUDA CUMIN BARQUETTE 120 G PETIT MARCHE		0,000	UNT			Rup.		
039141	SALADE MELEE GOURMANDE 200 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		0,910		0,910	5,46
	PVC : 1.86 %PVC : 48,39%								
040219	SANDWICH MEGA BAGUETTE VIENNOIS THON SAT 270 G SODEBO		6,000	UNT		1,491		1,491	8,95
	PVC : 2.37 %PVC : 33,63%								
041051	POISSON BORDELAISE ECRASE POMME TERRE BARQUETTE 300 G FLEURY MICHON		2,000	UNT		2,708		2,708	5,42
	PVC : 4.19 %PVC : 31,81% Cond : x4								
041730	PITCH BRIOCHE CHOCOLAT 37.5 G X 8 SACHET 300 G PASQUIER		4,000	UNT		1,792		1,792	7,17
	PVC : 2.61 %PVC : 27,55% Cond : x8								
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer	

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION
56430 MAURON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 5

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

FACTURE

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

Page 6

[illegible]

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8069234	18/10/24	A40575	45840	99999 NON DEFINI						
					56430	MAURON			Page 7	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
	PVC : 1.41 %PVC : 38,01% Cond : x8									
068609	ESCALOPE DE DINDE S/AT 720G LE GAULOIS		0,000	UNT			Rup.			
068736	TERRINE A L'ANCIENNE POIVRE VERT 180G EN 0.082 LE V		0,192	KG		11,727		11,727	2,25	
	PVC : 18.75 %PVC : 34,01% Cond : x6									
068908	YAOURT NATURE POT CARTON 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,332		1,332	7,99	
	PVC : 1.92 %PVC : 26,88%									
069130	RADIATORI 4 FROMAGE BARQUETTE 400 G SODE BO		4,000	UNT		2,367		2,367	9,47	
	PVC : 3.98 %PVC : 37,26%									
069154	SALADE POULET CAESAR BARQUETTE SAT 240 G SODEBO		4,000	UNT		2,761		2,761	11,04	
	PVC : 4.33 %PVC : 32,73%									
071405	CREME DESSERT PRALINE NOISETTES 4X105G K ER RONAN		3,000	UNT		1,866		1,866	5,60	
	PVC : 2.69 %PVC : 26,80% Cond : x6									
072014	OSSO BUCCO DE DINDE RECETTE FACILE BQ S/ ATM 800G MAITRE COQ		4,000	UNT		3,452		3,452	13,81	
	PVC : 5.35 %PVC : 31,93%									
072020	YAOURT FRAISE FRAMBOISE 125 G X 4 MALO	6 LOT	6,000	UNT		1,612		1,612	9,67	
	PVC : 2.45 %PVC : 30,61%									
072147	MACHE ENGAGEE 100G LES CRUDETTES		6,000	UNT		0,988	P	0,988	5,93	
	PVC : 1.84 %PVC : 43,37%									
072154	COULOMMIERS COEURS DE LION 350G		7,000	UNT		2,357	P	2,357	16,50	
	PVC : 2.99 %PVC : 16,82%									
072196	COTE PORC ECHINE 170G X2 LES BONS MORCEAUX	2.749 KG	3,089	KG		7,426		7,426	22,94	
	PVC : 11.55 %PVC : 32,16%									
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 8

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8069234	18/10/24	A40575	45840	99999 NON DEFINI					Page 8	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074393	SEMOULE AU LAIT SAVEUR VANILLE 115 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.57 %PVC : 30,70%	6 LOT	6,000	UNT		1,032		1,032	6,19	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.15 %PVC : 24,88%		7,000	UNT		1,531		1,531	10,72	
074685	PORC CARAMEL BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.58 %PVC : 33,02% Cond : x4		2,000	UNT		2,273		2,273	4,55	
074758	SAUMON ATLANTIQUE ECOSSE S/V 75 G LABEYR IE PVC : 5.29 %PVC : 28,02% Cond : x6		3,000	UNT		3,609		3,609	10,83	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		12,000	UNT		2,197		2,197	26,36	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67	
079096	TIRAMISU FRAMBOISE 100 G X 2 BELLE FRANC E PVC : 2.59 %PVC : 34,59%	4 LOT	4,000	UNT		1,606		1,606	6,42	
090290	BEURRE MOULE DOUX 250 G PAYSAN BRETON PVC : 3.32 %PVC : 21,87% Cond : x20		10,000	UNT		2,459		2,459	24,59	
090291	BEURRE MOULE DEMI-SEL 250 G PAYSAN BRETO N PVC : 3.32 %PVC : 21,87%		20,000	UNT		2,459		2,459	49,18	
				Majoration Délotage F.P.E.	UNT UNT				4,84 0,47	
Montant Total PVC : 1243.3€, Marge PVC : 29.29%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08069234 Echéance 06/11/24 Montant 879,19 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 06/11/2024	5,50 20,00	818,40 13,15	45,01 2,63	863,41 15,78	879,19 Euros
TOTAL			831,55	47,64	879,19	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.